
  Одеська міні-футбольна Ліга Чемпіонів
  Протокол матчу   Кубок 2019 / 1/4 Финала

  Дата і час проведення   Місце проведення

  Ты шо, ты шо   Жемчужина Одесса

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Cирадзе Саба
Ан Ханг Чионг
Бурдюгов Артем
Васюченко Денис
Галузинский Алексей
Гирля В'ячеслав
Ермаков Дмитрий
Згодинський Євген
Ковалишен Олександр
Мустафаев Шахин
Носач Андрей
Парван Сергей
Пиштиган Владислав
Попєско Євген
Сахаров Георгій
Фуркулица Константин
Цуранков Вадим
Червак Андрій
Чернат Александр

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Белодед Александр
Божинский Александр
Ботик Евгений
Гавриличев Валерий
Деменчук Валерий
Деменчук Дмитро
Ефименко Эдуард
Жуков Андрей
Кучеренко Костянтин
Лавникович Станислав
Мірошнік Євген
Недов Артем
Плачко Дмитрий
Сіваченко Андрій
Шамугия Давид
Шевченко Денис

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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